



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

T&G NAILS SPA APS
H.C. ØRSTEDS VEJ 51 ST., 1879 FREDERIKSBERG C
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 10. maj 2019

Gérard Potezman

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9
Anvendt regnskabspraksis.....	10-11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	T&G Nails Spa ApS H.C. Ørsteds Vej 51 st. 1879 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 35 41 43 63 Stiftet: 12. august 2013 Hjemsted: Frederiksberg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Gérard Potezman Thi Thanh Thuy Tran
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at yde service indenfor neglebranchen med hensyn til manicure, pedicure samt ansigtsbehandling og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud med 71 tkr. (2017: underskud 100 tkr.), en balancesum med 308 tkr. (2017: 291 tkr.) og en egenkapital med -414 tkr. (2017: -343 tkr.).

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold anses ikke for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		125.254	23.492
Personaleomkostninger.....	1	-162.157	-89.278
Af- og nedskrivninger.....		-31.662	-31.662
RESULTAT FØR SKAT		-68.565	-97.448
Skat af årets resultat.....	2	-2.612	-2.612
ÅRETS RESULTAT		-71.177	-100.060
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-71.177	-100.060
I ALT		-71.177	-100.060

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Indretning af lejede lokaler.....		51.452	83.114
Materielle anlægsaktiver.....	3	51.452	83.114
Andre værdipapirer.....		185.000	185.000
Lejede depositum og andre tilgodehavender.....		14.580	14.580
Finansielle anlægsaktiver.....	4	199.580	199.580
ANLÆGSAKTIVER.....		251.032	282.694
Andre tilgodehavender.....		0	1.071
Tilgodehavender.....		0	1.071
Likvide beholdninger.....		57.123	6.870
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		57.123	7.941
AKTIVER.....		308.155	290.635
PASSIVER			
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		-494.431	-423.255
EGENKAPITAL.....	5	-414.431	-343.255
Hensættelse til udskudt skat.....		11.319	8.707
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		11.319	8.707
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		7.000	7.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		657.182	618.182
Anden gæld.....		47.085	1
Kortfristede gældsforpligtelser.....		711.267	625.183
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		711.267	625.183
PASSIVER.....		308.155	290.635

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2 (2017: 2)			
Løn og gager.....	160.348	86.622	
Pensioner.....	1.389	821	
Andre omkostninger til social sikring.....	420	1.835	
	162.157	89.278	
Skat af årets resultat			2
Regulering af udskudt skat.....	2.612	2.612	
	2.612	2.612	
Materielle anlægsaktiver			3
		Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2018.....		217.679	
Kostpris 31. december 2018.....		217.679	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018.....		134.565	
Årets afskrivninger.....		31.662	
Af- og nedskrivninger 31. december 2018.....		166.227	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....		51.452	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Lejededpositum og andre tilgodehavender	
		Andre værdipapirer	
Kostpris 1. januar 2018.....	185.000	14.580	
Kostpris 31. december 2018.....	185.000	14.580	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....	185.000	14.580	
Egenkapital			5
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2018.....	80.000	-423.254	-343.254
Forslag til resultatdisponering.....		-71.177	-71.177
Egenkapital 31. december 2018.....	80.000	-494.431	-414.431
